
2 soverom Rekkehus for langtidsleie i Sant Josep de Sa Talaia, Ibiza

IKKE TIL LEIE ÅRSVIS. Vennligst kontakt oss via e-post gjennom annonsen, vi kan ikke hjelpe deg via telefon eller
WhatsApp. Det leies ut for vintersesongen, fra februar til slutten av mai, for 1.200 €/måned. Også tilgjengelig måned
for måned med disse prisene: - MAI: 3.000 €/måned - JULI: 4.000 €/måned - AUGUST: 4.000 €/måned - SEPTEMBER:
3.000 €/måned. Sjarmerende rekkehus til leie i Cala de Bou. Boligen er fordelt på to etasjer, i første etasje finner vi
kjøkkenet, stue-spisestue, et toalett og en terrasse med solarium. I andre etasje finner vi de to soverommene, ett med
dobbeltseng og terrasse, og det andre med køyeseng. Den leveres fullt møblert og utstyrt med klimaanlegg med både
kjøling og oppvarming i første etasje. Huset ligger i et veldig rolig samfunn med svømmebasseng, og er 5 minutters
gange fra stranden i Cala de Bou, omgitt av alle tjenester som restauranter, apotek, kafeer, supermarkeder og
bussholdeplass. Det leies ut til personer med fast jobb med lønnsslipp eller dokumentert betalingsdyktighet. For å
flytte inn må du betale 3 måneders beløp som tilsvarer: 1 måned husleie, 1 måned lovlig depositum og (1 måned
honorar + moms). Vann og strøm betales separat.For å avtale en visning trenger vi at du på forhånd deler følgende
informasjon med oss ved å kontakte oss skriftlig gjennom denne annonsen: Hvem skal bo i leiligheten? Antall voksne?
Barn? Kjæledyr? Hvor mange og hvilken type kjæledyr? Og hva slags arbeid har de eksakt, fast arbeid med lønnsslipp?
Selvstendig næringsdrivende? Vi trenger denne informasjonen for at eieren skal gi oss en avtale for å vise det. Uten
detaljert informasjon om arbeid, tillater eieren ikke visning. Takk for samarbeidet, vi vil være glade for å avtale en tid
for å se eiendommen. Vi har mange flere hus, leiligheter, villaer, eiendommer, forretningslokaler og tomter til leie og
salg på øya. Takk for at du vurderer oss som din eiendomsmegler på Ibiza. Vi tilbyr også virtuelle visninger på
forespørsel. Kontakt oss i dag for å be om en visning eller mer informasjon.

  Se videotur   2 soverom   2 bad
  75m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

4.000€ p/m
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